	I - 1 и I – 2
	I - 3
	I - 4

	Влез на ученици врата бр. 4
	Влез на ученици врата бр. 3
	Влез на ученици врата бр. 2

	Време на влегување

8:00 – 8:15
	Време на влегување

8:00 – 8:15
	Време на влегување

8:00 – 8:15

	1.
	8:15 – 8:45
	1.
	8:15 – 8:45
	1.
	8:15 – 8:45

	2.
	8:50 – 9:20
	2.
	8:50 – 9:20
	2.
	8:50 – 9:20

	Голем одмор
	20 минути
	Голем одмор
	20 минути
	Голем одмор
	20 минути

	3.
	9:40 – 10:10
	3.
	9:40 – 10:10
	3.
	9:40 – 10:10

	4.
	10:15 – 10:45
	4.
	10:15 – 10:45
	4.
	10:15 – 10:45

	5.
	10:50 – 11:20
	5.
	10:50 – 11:20
	5.
	10:50 – 11:20

	Излез на ученици врата бр. 4
	Излез на ученици врата бр. 3
	Излез на ученици врата бр. 2

	Учениците излегуваат по завршувањето на последниот наставен час


РАСПОРЕД ЗА НАСТАВА СО ФИЗИЧКО ПРИСУСТВО (I ОДДЕЛЕНИЕ)

ПРВА СМЕНА

РАСПОРЕД ЗА НАСТАВА СО ФИЗИЧКО ПРИСУСТВО (I ОДДЕЛЕНИЕ)

ВТОРА СМЕНА

	I - 1 и I – 2
	I - 3
	I - 4

	Влез на ученици врата бр. 4
	Влез на ученици врата бр. 3
	Влез на ученици врата бр. 2

	Време на влегување

11:40 – 11:50
	Време на влегување

11:40 – 11:50
	Време на влегување

11:40 – 11:50

	1.
	11:50 – 12:20
	1.
	11:50 – 12:20
	1.
	11:50 – 12:20

	2.
	12:25 – 12:55
	2.
	12:25 – 12:55
	2.
	12:25 – 12:55

	Голем одмор
	20 минути
	Голем одмор
	20 минути
	Голем одмор
	20 минути

	3.
	13:15 – 13:45
	3.
	13:15 – 13:45
	3.
	13:15 – 13:45

	4.
	13:50 – 14:20
	4.
	13:50 – 14:20
	4.
	13:50 – 14:20

	5.
	14:25 – 14:55
	5.
	14:25 – 14:55
	5.
	14:25 – 14:55

	Излез на ученици врата бр. 4
	Излез на ученици врата бр. 3
	Излез на ученици врата бр. 2

	Учениците излегуваат по завршувањето на последниот наставен час


РАСПОРЕД ЗА НАСТАВА СО ФИЗИЧКО ПРИСУСТВО (II ОДДЕЛЕНИЕ)

ПРВА СМЕНА

	II - 1
	II - 2
	II – 3

	Влез на ученици врата бр. 3
	Влез на ученици врата бр. 2
	Влез на ученици врата бр. 2

	Време на влегување

7:40 – 7:55
	Време на влегување

7:40 – 7:55
	Време на влегување

7:40 – 7:55

	1.
	8:00 – 8:30
	1.
	8:00 – 8:30
	1.
	8:00 – 8:30

	2.
	8:35 – 9:05
	2.
	8:35 – 9:05
	2.
	8:35 – 9:05

	Голем одмор
	20 минути
	Голем одмор
	20 минути
	Голем одмор
	20 минути

	3.
	9:25 – 9:55
	3.
	9:25 – 9:55
	3.
	9:25 – 9:55

	4.
	10:00 – 10:30
	4.
	10:00 – 10:30
	4.
	10:00 – 10:30

	5.
	10:35 – 11:05
	5.
	10:35 – 11:05
	5.
	10:35 – 11:05

	6.
	11:10 – 11:40
	          6.
	11:10 – 11:40
	            6.
	11:10 – 11:40

	Излез на ученици врата бр. 3
	Излез на ученици врата бр. 2
	Излез на ученици врата бр. 2

	Учениците излегуваат по завршувањето на последниот наставен час


РАСПОРЕД ЗА НАСТАВА СО ФИЗИЧКО ПРИСУСТВО (II ОДДЕЛЕНИЕ)

ВТОРА СМЕНА

	II - 1
	II - 2
	II – 3

	Влез на ученици врата бр. 3
	Влез на ученици врата бр. 2
	Влез на ученици врата бр. 2

	Време на влегување

12:00 – 12:10
	Време на влегување

12:00 – 12:10
	Време на влегување

12:00 – 12:10

	1.
	12:10 – 12:40
	1.
	12:10 – 12:40
	1.
	12:10 – 12:40

	2.
	12:45 – 13:15
	2.
	12:45 – 13:15
	2.
	12:45 – 13:15

	Голем одмор
	20 минути
	Голем одмор
	20 минути
	Голем одмор
	20 минути

	3.
	13:35 – 14:05
	3.
	13:35 – 14:05
	3.
	13:35 – 14:05

	4.
	14:10 – 14:40
	4.
	14:10 – 14:40
	4.
	14:10 – 14:40

	5.
	14:45 – 15:15
	5.
	14:45 – 15:15
	5.
	14:45 – 15:15

	6.
	15:20 – 15:50
	          6.
	15:20 – 15:50
	            6.
	15:20 – 15:50

	Излез на ученици врата бр. 3
	Излез на ученици врата бр. 2
	Излез на ученици врата бр. 2

	Учениците излегуваат по завршувањето на последниот наставен час


РАСПОРЕД ЗА НАСТАВА СО ФИЗИЧКО ПРИСУСТВО (III ОДДЕЛЕНИЕ)

ПРВА СМЕНА

	III – 1 и  III – 2
	III - 3
	III – 4

	Влез на ученици врата бр. 4
	Влез на ученици врата бр. 4
	Влез на ученици врата бр. 2

	Време на влегување

7:40 – 7:55
	Време на влегување

7:40 – 7:55
	Време на влегување

7:40 – 7:55

	1.
	8:00 – 8:30
	1.
	8:00 – 8:30
	1.
	8:00 – 8:30

	2.
	8:35 – 9:05
	2.
	8:35 – 9:05
	2.
	8:35 – 9:05

	3.
	9:10 – 9:40
	3.
	9:10 – 9:40
	3.
	9:10 – 9:40

	Голем одмор
	20 минути
	Голем одмор
	20 минути
	Голем одмор
	20 минути

	4.
	10:00 – 10:30
	4.
	10:00 – 10:30
	4.
	10:00 – 10:30

	5.
	10:35 – 11:05
	5.
	10:35 – 11:05
	5.
	10:35 – 11:05

	6.
	11:10 – 11:40
	          6.
	11:10 – 11:40
	            6.
	11:10 – 11:40

	Излез на ученици врата бр. 4
	Излез на ученици врата бр. 4
	Излез на ученици врата бр. 7

	Учениците излегуваат по завршувањето на последниот наставен час


РАСПОРЕД ЗА НАСТАВА СО ФИЗИЧКО ПРИСУСТВО (III ОДДЕЛЕНИЕ)

ВТОРА СМЕНА

	III – 1 и  III – 2
	III - 3
	III – 4

	Влез на ученици врата бр. 4
	Влез на ученици врата бр. 4
	Влез на ученици врата бр. 2

	Време на влегување

12:00 – 12:10
	Време на влегување

12:00 – 12:10
	Време на влегување

12:00 – 12:10

	1.
	12:10 – 12:40
	1.
	12:10 – 12:40
	1.
	12:10 – 12:40

	2.
	12:45 – 13:15
	2.
	12:45 – 13:15
	2.
	12:45 – 13:15

	3.
	13:20 – 13:50
	3.
	13:20 – 13:50
	3.
	13:20 – 13:50

	Голем одмор
	20 минути
	Голем одмор
	20 минути
	Голем одмор
	20 минути

	4.
	14:10 – 14:40
	4.
	14:10 – 14:40
	4.
	14:10 – 14:40

	5.
	14:45 – 15:15
	5.
	14:45 – 15:15
	5.
	14:45 – 15:15

	6.
	15:20 – 15:50
	          6.
	15:20 – 15:50
	            6.
	15:20 – 15:50

	Излез на ученици врата бр. 4
	Излез на ученици врата бр. 4
	Излез на ученици врата бр. 7

	Учениците излегуваат по завршувањето на последниот наставен час


